２０２３年５月１２日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役グループＣＯＯ 栢木 伊久二

（コード番号２３３１ 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 執行役員の異動

（１）２０２３年６月２０日付

新職 旧職 氏名

執行役員

第一地域本部長

執行役員

第九地域本部長
 竹田 憲吾

執行役員

常駐(東京)担当

ALSOK東京㈱代表取締役社長

常務執行役員

第一地域本部長
 熊﨑 善夫

（２）２０２３年６月２８日付

新職 旧職 氏名

執行役員

第四地域本部長

兼第五地域本部長

執行役員

総務副担当

兼総務部長

 円谷 哲也

２ 執行役員の退任

  ２０２３年６月２８日付

新職 旧職 氏名

退任
執行役員

第四地域本部長
 近岡 雅之

退任
執行役員

第五地域本部長
 柿本 健一

３ 地域本部長の異動

  ２０２３年６月２０日付

新職 旧職 氏名

第九地域本部長 グループ統括部長  松原 将文

４ 所属長の異動

（１）２０２３年６月２０日付

新職 旧職 氏名

グループ統括部長 営業統括部  宗武 宏治

地域統括管理部長
人事部付ALSOK長野㈱出向(代表取

締役社長)
 渡辺 宏

長野支社長 法人営業第二部  半沢 浩

（２）２０２３年６月２８日付

新職 旧職 氏名

総務部長 介護事業部長  奥田 哲也

HOME ALSOK事業部長 HOME ALSOK事業部  渡邉 昌春

介護事業部長 HOME ALSOK事業部長  指吸 要

５ グループ会社役員の異動

  ２０２３年６月２０日付

新職 旧職 氏名

人事部付ALSOK長野㈱出向(代表

取締役社長)
人事部付中京綜合警備保障㈱出向  吉澤 誠吾

以 上